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3 Puchar Polski - Regaty Kontrolne w Sprincie Kajakowym

POZNAŃ, 28-29.05.2021

Lista klubów

1

Kadra Narodowa Juniorek2 …

Kadra Narodowa Juniorów3 …

Kadra Narodowa Seniorek4 …

Kadra Narodowa Seniorów5 …

CWZS Zawisza Bydgoszcz6 KP Paluszczak Tomasz

KST Włókniarz Chełmża7 KP Szwed Tomasz

UKS Kopernik Bydgoszcz8 KP Rakowski Wiesław          60644142

KS Admira Gorzów9 LB Krajewski Rafał

KS AZS-AWF Gorzów10 LB Zachara Marek

KS GPower Gorzów11 LB Głażewska Karolina

KKS Sieradz12 LD Szymala Piotr

KS Spójnia Warszawa13 MZ Mirosława Świtalska

WTW Warszawa14 MZ Andrzej Dryl

KKW 1929 Kraków15 MA Biros Bogusław

KK Jezioro Tarnobrzeg16 PK Kwasek Piotr

AKS Sparta Augustów17 PD Adam Wysocki

UKS Dojlidy Białystok18 PD Sandra Skowrońska Paweł Skowroński 

KS Victoria Sztum19 PM Kuczewski 724467982

UKS Sokolik przy ZS Czernin20 PM Piotr Ciesielski  663556398

KS AZS-AWF Katowice21 SL Pisula Piotr

MKS Czechowice-Dziedzice22 SL Cebula Jakub

KS AZS-AWF Poznań23 WP Maciej Wyszkowski

KS Energetyk Poznań24 WP Wojciechowski Piotr

KS Posnania Poznań25 WP Marek Schmidt

KS Stomil Poznań26 WP Piotr Pilarski

KS Warta Poznań27 WP OBORSKI RYSZARD

KTW Kalisz28 WP Jackowski Radosław 604-540-661

UKS COPAL Trzcianka29 WP Marek Kordek

UKS Zalew Jerzykowo30 WP Mateusz Witek

UMKS Zryw Wolsztyn31 WP Marek Szymankiewicz

OKSW Olsztyn32 WN Kamiński Andrzej, 500 232 559

UKS Silvant Kajak Elbląg33 WN Załuski Wojciech

KS Wiskord Szczecin34 ZP Piotr Szczeszek

LKK Hubertus Biały Bór35 ZP Dorota Kwaśniewska

WTS Orzeł Wałcz36 ZP Wasielewski Ireneusz
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PROGRAM MINUTOWY

3 Puchar Polski - Regaty Kontrolne w Sprincie Kajakowym

POZNAŃ, 28-29.05.2021

21-05-29 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

09:45  K1 1000m M jm eliminacja 1 1 1-5 do półfinału+2*6L

09:50  K1 1000m M jm eliminacja 2 2 1-5 do półfinału+2*6L

09:55  K1 1000m M jm eliminacja 3 3 1-5 do półfinału+2*6L

10:00  K1 1000m M jm eliminacja 4 4 1-5 do półfinału+2*6L

10:05  K1 1000m M jm eliminacja 5 5 1-5 do półfinału+2*6L

C1 200m K dz10:15 FINAŁ 6 tylko finał

C1 500m K10:20 FINAŁ 7 tylko finał

10:25  K1 500m K eliminacja 1 8 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

10:30  K1 500m K eliminacja 2 9 4 do finału A+następ.1*L, poz.B

K1 500m K j10:35 FINAŁ 10 tylko finał

10:40  K1 500m K dz eliminacja 1 11 1-2 do finału+następ.3*L

10:45  K1 500m K dz eliminacja 2 12 1-2 do finału+następ.3*L

10:50  K1 500m K dz eliminacja 3 13 1-2 do finału+następ.3*L

11:00  K1 1000m M j eliminacja 1 14 1-6 do półfinału+3x7 następ. L

11:05  K1 1000m M j eliminacja 2 15 1-6 do półfinału+3x7 następ. L

11:10  K1 1000m M j eliminacja 3 16 1-6 do półfinału+3x7 następ. L

11:15  K1 1000m M j eliminacja 4 17 1-6 do półfinału+3x7 następ. L

11:20  K1 1000m K mł eliminacja 1 18 1 do finału+następ.3*L

11:25  K1 1000m K mł eliminacja 2 19 1 do finału+następ.3*L

11:30  K1 1000m K mł eliminacja 3 20 1 do finału+następ.3*L

11:35  K1 1000m K mł eliminacja 4 21 1 do finału+następ.3*L

11:40  K1 1000m K mł eliminacja 5 22 1 do finału+następ.3*L

11:45  K1 1000m K mł eliminacja 6 23 1 do finału+następ.3*L

K1 200m M12:00 FINAŁ 24 tylko finał

K1 200m K12:03 FINAŁ 25 tylko finał

C1 200m M12:06 FINAŁ 26 tylko finał

K1 200m K j12:09 FINAŁ 27 tylko finał

12:25  K1 1000m M j PÓŁFINAŁ-1 28 1-3 do finału A,4-6 do finału B

12:30  K1 1000m M j PÓŁFINAŁ-2 29 1-3 do finału A,4-6 do finału B

12:35  K1 1000m M j PÓŁFINAŁ-3 30 1-3 do finału A,4-6 do finału B

12:40  K1 1000m M mł eliminacja 1 31 1 do finału+następ.3*L

12:45  K1 1000m M mł eliminacja 2 32 1 do finału+następ.3*L

12:50  K1 1000m M mł eliminacja 3 33 1 do finału+następ.3*L

12:55  K1 1000m M mł eliminacja 4 34 1 do finału+następ.3*L

13:00  K1 1000m M mł eliminacja 5 35 1 do finału+następ.3*L

13:05  K1 1000m M mł eliminacja 6 36 1 do finału+następ.3*L

13:10  C1 1000m M jm eliminacja 1 37 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

13:15  C1 1000m M jm eliminacja 2 38 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

C1 1000m K mł13:20 FINAŁ 39 tylko finał

13:22  K1 1000m K j eliminacja 1 100 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

13:23  K1 1000m K j eliminacja 2 101 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

13:25  K1 1000m K jm eliminacja 1 40 1 do finału A, 2-7 do półfinału

13:30  K1 1000m K jm eliminacja 2 41 1 do finału A, 2-7 do półfinału

13:35  K1 1000m K jm eliminacja 3 42 1 do finału A, 2-7 do półfinału

13:45  K1 500m M dz eliminacja 1 43 1 do finału+następ.4*L

13:50  K1 500m M dz eliminacja 2 44 1 do finału+następ.4*L

13:55  K1 500m M dz eliminacja 3 45 1 do finału+następ.4*L

14:00  K1 500m M dz eliminacja 4 46 1 do finału+następ.4*L

14:05  K1 500m M dz eliminacja 5 47 1 do finału+następ.4*L

K1 500m M j14:10 FINAŁ 48 tylko finał
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K1 500m M14:15 FINAŁ 49 tylko finał

K1 500m K dz14:20 FINAŁ A 50
14:30  C1 1000m M jm PÓŁFINAŁ-1 51 1-3 do finału A

14:35  K1 1000m M jm PÓŁFINAŁ-1 52 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału C

14:40  K1 1000m M jm PÓŁFINAŁ-2 53 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału C

14:45  K1 1000m M jm PÓŁFINAŁ-3 54 1-3 do finału A, 4-6 do finału B, 7-9 do finału C

K2 1000m M j15:00 FINAŁ 55 tylko finał

K1 1000m K mł15:05 FINAŁ A 56
K1 1000m M mł15:10 FINAŁ A 57

15:15  K1 1000m K jm PÓŁFINAŁ-1 58 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FB

15:20  K1 1000m K jm PÓŁFINAŁ-2 59 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FB

15:25 BRAK WYŚCIGU  60  

C4 200m VIKING15:25 FINAŁ 67 tylko finał

15:30  C1 1000m M mł eliminacja 1 61 1-4 do finału+następ.L

15:35  C1 1000m M mł eliminacja 2 62 1-4 do finału+następ.L

15:40  K1 1000m K j PÓŁFINAŁ-1 102 1-3 do finału A

K1 500m M dz15:45 FINAŁ A 120
K1 500m K15:50 FINAŁ B 63
K1 500m K15:55 FINAŁ A 64
K1 200m M j16:10 FINAŁ 65 tylko finał

K2 200m M16:13 FINAŁ 66 tylko finał

C1 200m M dz16:45 FINAŁ 68 tylko finał

K4 500m M j16:50 FINAŁ 69 tylko finał

K1 1000m M j17:00 FINAŁ B 70
K1 1000m M j17:05 FINAŁ A 71
C1 1000m M jm17:10 FINAŁ A 72
K1 1000m K jm17:15 FINAŁ B 73
K1 1000m K jm17:20 FINAŁ A 74
K1 1000m K j17:25 FINAŁ A 103
C1 1000m K jm17:30 FINAŁ 76 tylko finał

C1 1000m M mł17:35 FINAŁ A 77
C1 1000m K j17:40 FINAŁ 78 tylko finał

K1 1000m M17:45 FINAŁ 79 tylko finał

C1 1000m M j17:50 FINAŁ 80 tylko finał

K1 1000m M jm17:55 FINAŁ C 81
K1 1000m M jm18:00 FINAŁ B 82
K1 1000m M jm18:05 FINAŁ A 83
K2 500m K j18:10 FINAŁ 121 tylko finał

BRAK WYŚCIGU18:10  89  

K2 500m K18:25 FINAŁ 85 tylko finał

K4 500m K j18:35 FINAŁ 111 tylko finał
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WYNIKI OFICJALNE

3 Puchar Polski - Regaty Kontrolne w Sprincie Kajakowym

POZNAŃ, 28-29.05.2021

 

C1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   10:26:14
7

1 302 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań 2:24.5035      

2 326 Julia ZAWADZKA 01-03-13 KS Wiskord Szczecin 2:38.6884     +14.185 

3 323 Julia JANOWICZ 01-08-18 KS Wiskord Szczecin 2:41.8186     +17.315 

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 1/2 Start: 21-05-29   10:30:42
8

1 77 Anna PUŁAWSKA 96-02-07 KS AZS-AWF Gorzów 1:53.0645 FA     

2 226 Karolina NAJA 90-02-05 KS Posnania Poznań 1:53.3846 FA    +0.320 

3 78 Justyna ISKRZYCKA 97-11-07 KS AZS-AWF Katowice 1:53.7644 FA    +0.700 

4 341 Marta WALCZYKIEWICZ 87-08-01 KTW Kalisz 1:54.4947 FA    +1.430 

5 180 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań 1:56.1798 FB    +3.115 

6 47 Adrianna KĄKOL 01-09-09 KKW 1929 Kraków 1:56.4443 FB    +3.380 

7 179 Klaudia CYRULEWSKA 98-01-12 KS Energetyk Poznań 1:56.8092 FB    +3.745 

8 3 Nicole GAPSKA 00-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:01.4299 FB    +8.365 

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

eliminacja 2/2 Start: 21-05-29   10:34:38
9

1 8 Helena WIŚNIEWSKA 99-04-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:53.3605 FA     

2 6 Sandra OSTROWSKA 00-01-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:54.4057 FA    +1.045 

3 5 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:54.6706 FA    +1.310 

4 7 Dominika PUTTO 95-12-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:54.9804 FA    +1.620 

5 76 Julia OLSZEWSKA 00-10-28 KS AZS-AWF Gorzów 1:55.8408 QFA +2.480 

6 229 Małgorzata PUŁAWSKA 96-02-07 KS Posnania Poznań 1:55.8653 FB    +2.505 

7 4 Julia GÓRSKA 01-03-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:01.8102 FB    +8.450 

8 183 Natalia WOJCIECHOWSKA 02-07-11 KS Energetyk Poznań 2:03.6009 FB    +10.240 

9 0 Weronika WALIGÓRA 02-07-08 KS AZS-AWF Poznań 2:07.6351 FB    +14.275 

 

K1 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   10:39:42
10

1 292 Julia KRAJEWSKA 03-03-10 KS Spójnia Warszawa 2:00.8582      

2 35 Magdalena SZCZĘSNA 03-10-18 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:02.2088     +1.350 

3 374 Oliwia MAJEWSKA 03-06-05 UKS Sokolik przy ZS Czernin 2:03.4584     +2.600 

4 48 Natalia KURPAN 03-05-28 KKW 1929 Kraków 2:03.7933     +2.935 

5 338 Martyna SZKODZIŃSKA 03-05-13 KST Włókniarz Chełmża 2:04.3085     +3.450 

6 370 Weronika MARCZEWSKA 03-10-14 UKS Kopernik Bydgoszcz 2:04.4881     +3.630 

6 58 Klaudia STANKIEWICZ 03-11-02 KS Admira Gorzów 2:04.4887     +3.630 

8 34 Zuzanna BŁAŻEJCZAK 04-10-01 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:07.2436     +6.385 
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K1 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   11:59:54
24

1 162 Jakub STEPUN 01-08-30 KS AZS-AWF Poznań 35.4134      

2 49 Paweł KACZMAREK 95-09-08 KKW 1929 Kraków 35.4495     +0.036 

3 369 Piotr SIEMIONOWSKI 88-06-06 UKS Dojlidy Białystok 35.9776     +0.564 

4 355 Bartosz GRABOWSKI 00-04-11 OKSW Olsztyn 36.3053     +0.892 

5 268 Jacek PIECH 02-04-04 KS Posnania Poznań 38.1897     +2.776 

6 265 Marcin NOWACKI 02-02-27 KS Posnania Poznań 39.1898     +3.776 

 

K1 200m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   12:03:57
25

1 341 Marta WALCZYKIEWICZ 87-08-01 KTW Kalisz 40.4505      

2 7 Dominika PUTTO 95-12-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz 41.0988     +0.648 

3 5 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz 41.1863     +0.736 

4 77 Anna PUŁAWSKA 96-02-07 KS AZS-AWF Gorzów 41.2707     +0.820 

5 8 Helena WIŚNIEWSKA 99-04-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz 41.5184     +1.068 

6 226 Karolina NAJA 90-02-05 KS Posnania Poznań 42.0146     +1.564 

7 6 Sandra OSTROWSKA 00-01-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz 42.2462     +1.796 

8 180 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań 42.2669     +1.816 

9 76 Julia OLSZEWSKA 00-10-28 KS AZS-AWF Gorzów 43.2981     +2.848 

 

C1 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   12:07:49
26

1 61 Oleksii KOLIADYCH 98-02-27 KS Admira Gorzów 40.9643      

2 9 Norman ZEZULA 99-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz 41.0521     +0.088 

3 315 Dominik NOWACKI 97-12-18 KS Warta Poznań 42.4409     +1.476 

4 288 Łukasz WITKOWSKI 96-02-25 KS Posnania Poznań 42.4965     +1.532 

5 266 Remigiusz NOWACZYK 98-01-01 KS Posnania Poznań 42.7684     +1.804 

6 428 Patryk KOWALSKI 99-04-06 WTS Orzeł Wałcz 42.8162     +1.852 

7 132 Krystian HOŁDAK 02-04-22 KS AZS-AWF Poznań 43.4087     +2.444 

8 153 Miłosz POLACZEK 02-10-01 KS AZS-AWF Poznań 44.3126     +3.348 

353 Marcin GRZYBOWSKI 79-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice DNS8      

 

K1 200m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   12:10:49
27

1 292 Julia KRAJEWSKA 03-03-10 KS Spójnia Warszawa 45.2572      

2 48 Natalia KURPAN 03-05-28 KKW 1929 Kraków 45.8693     +0.612 

3 374 Oliwia MAJEWSKA 03-06-05 UKS Sokolik przy ZS Czernin 46.2054     +0.948 

4 35 Magdalena SZCZĘSNA 03-10-18 KK Jezioro Tarnobrzeg 46.8178     +1.560 

5 338 Martyna SZKODZIŃSKA 03-05-13 KST Włókniarz Chełmża 47.2655     +2.008 

6 34 Zuzanna BŁAŻEJCZAK 04-10-01 KK Jezioro Tarnobrzeg 47.2736     +2.016 

7 370 Weronika MARCZEWSKA 03-10-14 UKS Kopernik Bydgoszcz 47.3131     +2.056 

8 58 Klaudia STANKIEWICZ 03-11-02 KS Admira Gorzów 48.2377     +2.980 

Page 2

POZNAŃ 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

Druk:21-05-29 19:04:24



 

K1 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   14:17:07
48

1 186 Jarosław KAJDANEK 04-11-03 KS Energetyk Poznań 1:48.4023      

2 12 Dawid JANUSZ 03-01-01 Kadra Narodowa Juniorów 1:48.5677     +0.165 

3 1 Łukasz BARSZCZEWSKI 03-06-08 AKS Sparta Augustów 1:50.4122     +2.010 

4 2 Mikołaj WALULIK 03-08-13 AKS Sparta Augustów 1:50.8171     +2.415 

5 299  Kacper TRACZEWSKI 03-08-27 KS Victoria Sztum 1:51.6626     +3.260 

6 285 Wiktor WALKOWIAK 04-04-06 KS Posnania Poznań 1:54.1628     +5.760 

7 339 Antoni ŁAPCZYŃSKI 03-12-12 KST Włókniarz Chełmża 1:54.3625     +5.960 

 

K1 500m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   14:23:37
49

1 373 Przemysław ROJEK 02-08-10 UKS Silvant Kajak Elbląg 1:45.3352      

2 129 Piotr GAJEWSKI 99-06-18 KS AZS-AWF Poznań 1:47.1555     +1.820 

3 158 Dominik RZEPCZYŃSKI 99-04-19 KS AZS-AWF Poznań 1:47.9351     +2.600 

4 371 Paweł JANYSKA 98-03-31 UKS Kopernik Bydgoszcz 1:48.3858     +3.050 

5 268 Jacek PIECH 02-04-04 KS Posnania Poznań 1:48.4903     +3.155 

6 265 Marcin NOWACKI 02-02-27 KS Posnania Poznań 1:48.7504     +3.415 

7 0 Damian LISKOWIAK 01-07-17 UMKS Zryw Wolsztyn 1:49.0007     +3.665 

8 261 Michał MAŁECKI 02-08-24 KS Posnania Poznań 1:52.6656     +7.330 

 

K2 1000m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   15:01:50
55

1 Kadra Narodowa Juniorów 3:29.5242      PASZEK Jan
KOMOROWSKI Igor

 
 

17
14

2 Kadra Narodowa Juniorów 3:30.4545     +0.930 GAWŁOWSKI Jakub
KAJDANEK Jarosław

 
 

11
13

3 Kadra Narodowa Juniorów 3:30.8193     +1.295 KRAUSE Paweł
TRACZEWSKI Kacper

 
 

10
19

4 Kadra Narodowa Juniorów 3:33.6694     +4.145 JANUSZ Dawid
PIETRZAK Mateusz

 
 

12
18

 

K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ B Start: 21-05-29   15:55:46
63

1 180 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań 1:54.5294      

2 229 Małgorzata PUŁAWSKA 96-02-07 KS Posnania Poznań 1:55.3345     +0.805 

3 47 Adrianna KĄKOL 01-09-09 KKW 1929 Kraków 1:56.3246     +1.795 

4 179 Klaudia CYRULEWSKA 98-01-12 KS Energetyk Poznań 1:57.2797     +2.750 

5 4 Julia GÓRSKA 01-03-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:57.4643     +2.935 

6 3 Nicole GAPSKA 00-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz 2:00.3491     +5.820 

7 183 Natalia WOJCIECHOWSKA 02-07-11 KS Energetyk Poznań 2:02.3492     +7.820 

7 0 Weronika WALIGÓRA 02-07-08 KS AZS-AWF Poznań 2:02.3498     +7.820 
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K1 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ A Start: 21-05-29   15:59:33
64

1 226 Karolina NAJA 90-02-05 KS Posnania Poznań 1:51.1706      

2 77 Anna PUŁAWSKA 96-02-07 KS AZS-AWF Gorzów 1:51.2804     +0.110 

3 341 Marta WALCZYKIEWICZ 87-08-01 KTW Kalisz 1:52.5608     +1.390 

4 78 Justyna ISKRZYCKA 97-11-07 KS AZS-AWF Katowice 1:52.6402     +1.470 

5 8 Helena WIŚNIEWSKA 99-04-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:52.9855     +1.815 

6 5 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:53.2407     +2.070 

7 6 Sandra OSTROWSKA 00-01-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:54.3453     +3.175 

8 7 Dominika PUTTO 95-12-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1:54.8001     +3.630 

9 76 Julia OLSZEWSKA 00-10-28 KS AZS-AWF Gorzów 1:54.9509     +3.780 

 

K1 200m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   16:09:55
65

1 2 Mikołaj WALULIK 03-08-13 AKS Sparta Augustów 37.9651      

2 339 Antoni ŁAPCZYŃSKI 03-12-12 KST Włókniarz Chełmża 38.2493     +0.284 

3 372 Igor KOMOROWSKI 03-08-12 UKS Silvant Kajak Elbląg 39.0614     +1.096 

4 354 Jan PASZEK 03-05-25 MKS Czechowice-Dziedzice 39.7135     +1.748 

5 1 Łukasz BARSZCZEWSKI 03-06-08 AKS Sparta Augustów 39.8972     +1.932 

6 43 Mateusz ŁUŻYŃSKI 03-07-30 KKS Sieradz 40.4856     +2.520 

 

K2 200m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   16:13:09
66

1 Kadra Narodowa Seniorów 33.3255      KACZMAREK Paweł
GRABOWSKI Bartosz

 
 

31
30

2 Kadra Narodowa Seniorów 33.9496     +0.624 SIEMIONOWSKI Piotr
STEPUN Jakub

 
 

32
33

 

K4 500m M j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   16:53:02
69

1 Kadra Narodowa Juniorów 1:28.2815      KAJDANEK Jarosław
KRAUSE Paweł

ŁAPCZYŃSKI Igor
KOMOROWSKI Igor

13
10

15
14

2 Kadra Narodowa Juniorów 1:31.9214     +3.640 PASZEK Jan
GAWŁOWSKI Jakub

JANUSZ Dawid
ŁUŻYŃSKI Mateusz

17
11

12
16

 

K1 1000m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   17:47:28
79

1 373 Przemysław ROJEK 02-08-10 UKS Silvant Kajak Elbląg 3:48.7145  

2 158 Dominik RZEPCZYŃSKI 99-04-19 KS AZS-AWF Poznań 3:51.6743 +2.960 

3 371 Paweł JANYSKA 98-03-31 UKS Kopernik Bydgoszcz 3:52.0046 +3.290 

4 0 Damian LISKOWIAK 01-07-17 UMKS Zryw Wolsztyn 3:58.5894 +9.875 
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5 140 Dastin MALINOWSKI 02-11-11 KS AZS-AWF Poznań 4:05.7241 +17.010 

6 261 Michał MAŁECKI 02-08-24 KS Posnania Poznań 4:12.4742 +23.760 

 

K2 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   18:15:21
121

1 Kadra Narodowa Juniorek 1:56.4594      BŁAŻEJCZAK Zuzanna
SZCZĘSNA Magdalena

 
 

2 Kadra Narodowa Juniorek 1:57.5596     +1.100 KURPAN Natalia
KRAJEWSKA Julia

 
 

3 Kadra Narodowa Juniorek 1:58.9845     +2.525 SZKODZIŃSKA Martyna
MARCZEWSKA Weronika

 
 

4 Kadra Narodowa Juniorek 2:06.5793     +10.120 MAJEWSKA Oliwia
STANKIEWICZ Klaudia

 
 

 

K2 500m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   18:21:18
85

1 Kadra Narodowa Seniorek 1:43.7865      NAJA Karolina
PUŁAWSKA Anna

 
 

24
27

2 Kadra Narodowa Seniorek 1:44.4364     +0.650 ISKRZYCKA Justyna
WIŚNIEWSKA Helena

 
 

21
29

3 Kadra Narodowa Seniorek 1:47.6967     +3.910 KLATT Martyna
CYRULEWSKA Klaudia

 
 

22
20

4 Kadra Narodowa Seniorek 1:47.9716     +4.185 OSTROWSKA Sandra
KOŁODZIEJCZYK Katarzyna

 
 

26
23

5 Kadra Narodowa Seniorek 1:48.6163     +4.830 PUTTO Dominika
OLSZEWSKA Julia

 
 

28
25

 

K4 500m K j

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub Wynik

FINAŁ Start: 21-05-29   18:44:43
111

1 Kadra Narodowa Juniorek 1:46.1896      SZKODZIŃSKA Martyna
STANKIEWICZ Klaudia

KRAJEWSKA Julia
MARCZEWSKA Weronika

2 Kadra Narodowa Juniorek 1:47.4745     +1.285 KURPAN Natalia
BŁAŻEJCZAK Zuzanna

SZCZĘSNA Magdalena
MAJEWSKA Oliwia
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Sędzia Główny: Jolanta RZEPKA

Rozjemca: Andrzej KLIMASZEWSKI

Starter: Błażej CIESIELSKI

Rozjemca: Amadeusz SIKORA

Celownik: Iza DYLEWSKA

Kontrola łodzi: Jakub PISZCZ
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